
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Integracyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 16.06.2013

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 161 Hanna KAMIŃSKA 1996-01-19 SKLA Słupsk(POM) 36.973

2 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 26.192

3 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 25.861

36.97 x x 36.12 x xHanna KAMIŃSKA

x x 24.55 26.19 23.48 24.78Elżbieta BIELSKA

25.86 23.43 x x 24.77 xPaulina KUCHARSKA

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-16   16:07:

1 162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(POM) 14.466

2 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.975

747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNF7

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-16   16:07:

1 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 14.383 PB 

2 403 Marek WOLSKI 1997-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.782 PB 

3 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.416

4 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.445

5 737 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.084
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100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 1979-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 13.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-16   16:17:

1 399 Martyna KUŹNICKA 1993-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 15.025

2 405 Katarzyna KOŁTONOWSKA 1994-04-18 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 15.356 PB 

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-16   16:17:

3 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 15.604

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-26Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  16:15:0

Start: 2013-06-16   16:00:

1 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.506 0.0

2 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.975 0.6

3 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 4.604 1.5

4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.553 0.4

5 195 Julia WŁODARCZYK 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 3.751 2.1

I II III IV V VI

5.50 5.18 - - - -Joanna KUBICKA
0.0 0.2 - - - -

- - 4.97 - - -Katarzyna BURCZAK
- - 0.6 1.1 - -

4.01 4.07 3.94 4.60 4.60 4.13Edyta BIELSKA
2.8 0.3 0.7 1.5 1.4 2.5

4.40 4.55 4.23 4.42 4.32 4.42Daria POTECKA
1.9 0.4 1.0 1.2 2.7 2.1

3.75 - - - 3.68 3.67Julia WŁODARCZYK
2.1 - - - 2.8 1.9
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/4 Start: 2013-06-16   16:32:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.004 q

2 21 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.015 SB q

3 747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.186 q

4 985 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice(LBU) 11.293 SB q

5 756 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 11.367 q

6 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.401 q

7 212 Damian WOSIŃSKI 1996-05-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.622 q

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/4 Start: 2013-06-16   16:32:

1 524 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot(POM) 11.702 PB 

2 403 Marek WOLSKI 1997-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.711 =PB 

3 34 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot(POM) 11.763

4 486 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 11.845

5 485 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin(ZPO) 11.964

6 746 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.306

7 515 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot(POM) 12.306

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/4 Start: 2013-06-16   16:32:

1 9 Patryk PIEROSZKIEWICZ 1997-09-22 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.215

2 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.246 PB 

3 17 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.262

Wiatr: +0.6 m/sBieg 4/4 Start: 2013-06-16   16:32:

1 204 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.446 PB q

2 176 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(POM) 11.515 PB

3 479 Bartosz BANASIAK 1998-04-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.304 PB 

4 28 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.652 PB 

5 7 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.007
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.001 q

Bieg 1 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec 11.012 SB q

Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 11.183 q

Bieg 1 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice 11.294 SB q

Bieg 1 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce 11.365 q

Bieg 1 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin 11.406 q

Bieg 4 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom 11.441 PB q

Bieg 4 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 11.512 PB

Bieg 1 Damian WOSIŃSKI 1996-05-06 ULKS Talex Borzytuchom 11.627 q

Bieg 2 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot 11.701 PB 

Bieg 2 Marek WOLSKI 1997-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk 11.712 =PB 

Bieg 2 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot 11.763

Bieg 2 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów 11.844

Bieg 2 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin 11.965

Bieg 3 Patryk PIEROSZKIEWICZ 1997-09-22 MKS Junior Złocieniec 12.211

Bieg 3 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.242 PB 

Bieg 3 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.263

Bieg 2 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek 12.306

Bieg 4 Bartosz BANASIAK 1998-04-03 UKS Barnim Goleniów 12.303 PB 

Bieg 2 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot 12.307

Bieg 4 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.654 PB 

Bieg 4 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek 13.005

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2002-06-01Rekord Polski(U23) 60.75
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  16:25:0

Start: 2013-06-16   16:00:

1 160 Kamila ZDYBAŁ 1994-03-18 SKLA Słupsk(POM) 45.253

2 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.242

3 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 35.271

I II III IV V VI

x 44.11 43.77 x 45.25 xKamila ZDYBAŁ

34.73 x 32.87 x 36.24 36.14Joanna PRZYBYSZ

33.46 34.12 35.27 x x 32.86Aleksandra PASZKO
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2013-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/4 Start: 2013-06-16   16:50:

1 60 Ayla KISIEL 1992-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.174 q

2 35 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 KS Wejher Wejherowo(POM) 12.557 PB q

3 405 Katarzyna KOŁTONOWSKA 1994-04-18 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 12.583 q

4 479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) 12.841 q

5 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.856 q

6 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.182

Wiatr: +1.6 m/sBieg 2/4 Start: 2013-06-16   16:50:

1 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 12.704 PB q

2 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.135 q

3 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 13.133 PB q

4 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 13.252 PB 

5 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.536

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/4 Start: 2013-06-16   16:50:

1 718 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.814

2 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.952 PB 

3 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 14.105 SB 

4 50 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.173

5 153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.526 SB 

Wiatr: +1.3 m/sBieg 4/4 Start: 2013-06-16   16:50:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.723 PB 

2 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.134 PB 

3 195 Julia WŁODARCZYK 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.982

4 89 Kinga SWARCEWICZ 1996-06-14 ULKS Barwice(ZPO) 15.075

5 6 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice(ZPO) 15.266
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Ayla KISIEL 1992-06-28 UKS 19 Bojary Białystok 12.171 q

Bieg 1 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 KS Wejher Wejherowo 12.552 PB q

Bieg 1 Katarzyna KOŁTONOWSKA 1994-04-18 AZS-AWFiS Gdańsk 12.583 q

Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 12.701 PB q

Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin 12.844 q

Bieg 1 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police 12.855 q

Bieg 2 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin 13.132 q

Bieg 2 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.133 PB q

Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 13.186

Bieg 2 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 13.254 PB 

Bieg 2 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin 13.535

Bieg 4 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin 13.721 PB 

Bieg 3 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.811

Bieg 3 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 13.952 PB 

Bieg 3 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 14.103 SB 

Bieg 4 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 14.132 PB 

Bieg 3 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police 14.174

Bieg 3 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty 14.525 SB 

Bieg 4 Julia WŁODARCZYK 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.983

Bieg 4 Kinga SWARCEWICZ 1996-06-14 ULKS Barwice 15.074

Bieg 4 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice 15.265

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  16:40:0

Start: 2013-06-16   16:00:

1 518 Michał LAMTSCHEK 1997-08-09 PLKS Gwda Piła(WLP) 1.867

2 527 Patryk MURACH 1997-12-04 PLKS Gwda Piła(WLP) 1.805

3 524 Szymon SMOLARZ 1996-04-30 PLKS Gwda Piła(WLP) 1.756

4 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.403

5 1 Jakub STRZELEC 1999-06-29 GULKS Barwice(ZPO) 1.352

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186 188

o o xxxMateusz KUZIO

xxo xxxJakub STRZELEC
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen (GER) 2013-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 2013-06-16   17:00:

1 457 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia(POM) 55.303 PB 

2 732 Anna DOBEK 1996-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska(POM) 57.694

3 153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 65.005

4 2 Marta SŁAWIŃSKA 1995-03-19 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 65.276 PB 

Bieg 2/2 Start: 2013-06-16   17:00:

1 847 MAGDALENA MATYJASIK 1997-05-25 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 63.457

2 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZPO) 70.326

3 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZPO) 71.873 PB 

4 745 Aleksandra GRONDALCZYK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 72.394 SB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia 55.301 PB 

Bieg 1 Anna DOBEK 1996-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska 57.692

Bieg 2 MAGDALENA MATYJASIK 1997-05-25 LKS Spartakus Pyrzyce 63.451

Bieg 1 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty 65.003

Bieg 1 Marta SŁAWIŃSKA 1995-03-19 KL Bałtyk Koszalin 65.274 PB 

Bieg 2 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 70.322

Bieg 2 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 71.873 PB 

Bieg 2 Aleksandra GRONDALCZYK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce 72.394 SB 

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/2 Start: 2013-06-16   17:07:

1 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 49.163

2 531 Maciej NASTKIEWICZ 1993-06-11 SKLA Sopot(POM) 49.285 SB 

3 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 49.844

4 400 Dominik CHOJNACKI 1992-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 50.237

5 397 Igor BOGUSZ 1989-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 51.526
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Bieg 2/2 Start: 2013-06-16   17:07:

1 840 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 51.654

2 525 Jakub PIRSZ 1996-03-07 PLKS Gwda Piła(WLP) 51.805 PB 

3 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LBU) 52.296

4 4 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 54.653 PB 

5 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 56.447

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 49.161

Bieg 1 Maciej NASTKIEWICZ 1993-06-11 SKLA Sopot 49.282 SB 

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 49.843

Bieg 1 Dominik CHOJNACKI 1992-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk 50.234

Bieg 1 Igor BOGUSZ 1989-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk 51.525

Bieg 2 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce 51.651

Bieg 2 Jakub PIRSZ 1996-03-07 PLKS Gwda Piła 51.802 PB 

Bieg 2 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice 52.293

Bieg 2 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police 54.654 PB 

Bieg 2 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 56.445

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Ateny 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2013-06-16   17:18:

1 24 Patrycja BUJNICKA 1993-07-21 MLKS Ostróda(WMZ) 2:11.781 SB 

2 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:16.062 PB 

3 2 Karolina KARCZEWSKA 1996-07-02 MLKS Ostróda(WMZ) 2:17.505 PB 

4 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 2:18.354 PB 

5 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 2:19.716 PB 

6 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 2:19.917 PB 

7 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:24.358

8 187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 1997-12-03 LKS Jantar Ustka(POM) 2:26.119 SB 

9 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:30.6110 PB 

10 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZPO) 2:30.9011 PB 

11 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 2:31.0712 PB 

12 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZPO) 2:41.5713

903 Paulina STARZYŃSKA 1995-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) DNF3
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 2013-06-16   17:25:

1 982 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-24 LKS Lubusz Słubice(LBU) 1:58.872 PB 

2 224 Damian CIECIERSKI 1994-02-23 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:59.381

3 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:01.243

4 5 Łukasz PASIK 1995-06-01 MLKS Ostróda(WMZ) 2:01.5110 PB 

5 842 Jakub Konrad WOŹNIAK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:02.017 PB 

6 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:07.995 PB 

7 99 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:11.876 PB 

8 91 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-04-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:13.869 PB 

9 23 Grzegorz GESSEL 1996-03-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 2:14.2211 PB 

10 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:14.8614

11 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:15.048 PB 

12 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:18.7712 PB 

13 424 Wojciech MACIEJEWSKI 1997-07-15 MKS Święc Sławno(ZPO) 2:25.3115

14 81 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:39.7513

840 Tomasz KOZIOŁ 1993-07-27 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) DNF4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +1.3 m/sFINAŁ Start: 2013-06-16   17:32:

1 21 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 10.955 SB 

2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 10.954

3 747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.033 PB 

4 985 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice(LBU) 11.176 SB 

5 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.251 PB 

6 756 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 11.262 PB 

7 212 Damian WOSIŃSKI 1996-05-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.468

8 204 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.617
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn (EST) 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 83.50
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 74.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  17:30:0

Start: 2013-06-16   16:55:

1 347 Dawid KOŚCIÓW 1990-06-05 LKS Jantar Ustka(POM) 69.402

2 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 39.771

I II III IV V VI

64.43 67.41 69.40 69.32 68.16 69.19Dawid KOŚCIÓW

x 38.35 39.25 39.15 39.77 xGrzegorz WODNICKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  17:30:0

Start: 2013-06-16   16:55:

1 20 Bartosz WARCZYŃSKI 1997-12-28 MKS Baszta Szamotuły(WLP) 55.353

2 497 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZPO) 46.942

3 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 42.591

I II III IV V VI

45.68 46.80 x 53.55 47.22 55.35Bartosz WARCZYŃSKI

44.27 45.65 46.94 42.72 44.62 xAdrian SACHMATA

42.59 x 42.09 x - -Dawid PIASECKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 2000-09-30Rekord Polski 62.47

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  17:30:0

Start: 2013-06-16   16:55:

1 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 44.654

2 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(POM) 42.705

3 31 Kacper SZCZĘSNY 1999-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 39.603

4 159 Dominik  SZNITOWSKI 1998-11-16 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 34.722

5 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 32.951
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I II III IV V VI

x 44.65 40.27 x 39.14 xSzymon SMYK

42.70 42.43 x x x 39.73Karol SZTYLKA

x 37.52 34.51 x x 39.60Kacper SZCZĘSNY

x x 28.21 x 29.82 34.72Dominik  SZNITOWSKI

32.55 x x 32.95 32.75 29.51Sebastian SZYMAŃSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2013-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.7 m/sFINAŁ Start: 2013-06-16   17:37:

1 60 Ayla KISIEL 1992-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.264

2 35 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 KS Wejher Wejherowo(POM) 12.643

3 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.852

4 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 12.856

5 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.097

6 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 13.158

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  17:35:0

Start: 2013-06-16   17:20:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.553

2 1 Kamila SWARCEWICZ 2001-03-19 GULKS Barwice(ZPO) 1.301

2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZPO) NM2

115 120 125 130 135 150 155 160

o o xo xo xxxKamila SWARCEWICZ
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA)2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  17:35:0

Start: 2013-06-16   16:55:

1 143 Bartłomiej DRASZAWKA 1994-03-24 KS Gwardia Piła(WLP) 7.079 +0.2

2 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 6.428 +0.5

3 52 Kamil BARGIEL 1998-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 6.055 +1.1

4 174 Kordian ŁABĘCKI 1996-10-04 SKLA Słupsk(POM) 5.807 +0.5

5 167 Mateusz STANIUK 1994-02-05 SKLA Słupsk(POM) 5.686 0.4

6 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.573

7 515 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot(POM) 5.504 +0.9

8 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 4.891

I II III IV V VI

x 6.80 7.00 x 6.58 7.07Bartłomiej DRASZAWKA
+0.3 -0.2 +1.1 +1.0 +0.3 +0.2

6.12 6.42 6.34 - - -Marcin MENCFEL
+0.3 +0.5 +0.1 - - -

5.87 5.65 5.94 6.05 x xKamil BARGIEL
0.0 +0.4 +0.1 +1.1 +1.3 +1.3

5.62 5.70 5.64 5.80 5.52 5.30Kordian ŁABĘCKI
+1.0 +0.4 -0.8 +0.5 +0.4 +1.4

5.68 5.67 5.63 x x 5.66Mateusz STANIUK
0.4 0.1 1.9 0.7 -0.2 -0.4

5..19 5..08 5..34 5..34 5..57 5.55Paweł GREMBLEWSKI
-1.0 +0.6 +3.0 +0.4 +0.3 +0.9

5.26 5.49 5.50 5.42 5.29 xKamil PIEKARSKI
1.8 -0.1 +0.9 +0.3 0.0 +0.9

4.77 4.88 3.30 4.41 3.31 -Bartosz OSUCH
-0.8 +0.2 +2.7 -1.8 +2.4

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 2007-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 2000-05-08Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 2009-07-06Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 58.50
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 59.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 2013-06-16   17:48:

1 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 65.966 PB 

2 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 66.475 PB 

3 708 Justyna LECKA 1995-03-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 75.177
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400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Walotka Filip Osa Zgorzelec 1997-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 52.80

Bieg 1/1 Start: 2013-06-16   17:59:

1 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 58.286 PB 

2 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 58.295

733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNF7

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo (NOR) 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 8:20.00

Bieg 1/1 Start: 2013-06-16   18:12:

1 984 Piotr MUCHA 1995-07-15 LKS Lubusz Słubice(LBU) 9:09.283

2 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(POM) 9:09.665

3 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 9:24.692

4 400 Zbigniew KALINOWSKI 1982-05-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 9:28.051

5 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 9:45.166

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 1986-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 23.80
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/2 Start: 2013-06-16   18:20:

1 495 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin(ZPO) 24.954 PB 

2 35 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 KS Wejher Wejherowo(POM) 25.355 PB 

3 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 26.162 PB 

4 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 26.536

5 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 26.893

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/2 Start: 2013-06-16   18:20:

1 479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) 25.615 PB 

2 184 Adrianna MARCINIAK 1995-01-11 LKS Jantar Ustka(POM) 26.924 PB 

3 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 28.596 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin 24.951 PB 

Bieg 1 Anna PACHOLSKA 1992-09-24 KS Wejher Wejherowo 25.352 PB 

Bieg 2 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin 25.611 PB 

Bieg 1 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 26.163 PB 

Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 26.534

Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 26.895

Bieg 2 Adrianna MARCINIAK 1995-01-11 LKS Jantar Ustka 26.922 PB 

Bieg 2 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 28.593 PB 

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Agata Juvenia Puszczykowo Poznań 2008-05-17Rekord Polski(Junior) 13.43
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 14.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 13.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 12.90
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:25:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 146 Paulina JANICKA 1996-02-08 KS Gwardia Piła(WLP) 9.762 +1.3

9.60 9.24 9.06 x x 9.76Paulina JANICKA
+0.5 +2.0 +1.7 +3.2 +0.4 +1.3

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +1.9 m/sBieg 1/2 Start: 2013-06-16   18:28:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 21.985 PB 

2 985 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice(LBU) 22.074 PB 

3 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 22.367 PB 

4 176 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(POM) 22.833 PB 

5 485 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin(ZPO) 23.182 PB 

6 4850 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 23.246

7 746 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 25.181

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/2 Start: 2013-06-16   18:28:

1 524 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot(POM) 23.534 PB 

2 34 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot(POM) 24.356

3 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 24.551 PB 

4 479 Bartosz BANASIAK 1998-04-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 25.458
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5 737 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 25.922

6 7 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 25.997

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 21.981 PB 

Bieg 1 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice 22.072 PB 

Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 22.363 PB 

Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 22.834 PB 

Bieg 1 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin 23.185 PB 

Bieg 1 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów 23.246

Bieg 2 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot 23.531 PB 

Bieg 2 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot 24.352

Bieg 2 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 24.553 PB 

Bieg 1 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek 25.187

Bieg 2 Bartosz BANASIAK 1998-04-03 UKS Barnim Goleniów 25.454

Bieg 2 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek 25.925

Bieg 2 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek 25.996

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 17.20
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 15.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:25:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.095 +1.5

2 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 12.811 +1.0

3 718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.594 +0.7

4 720 Mariusz TEPER 1995-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.403 +2.6

5 67 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.112 +1.2

x 13.98 x 14.09 x -Michał KOSIOR
+1.3 +1.5 +2.2 +1.5 +1.1 -

12.35 12.81 11.54 11.93 - -Marcin MENCFEL
+0.8 +1.0 +0.7 +3.0 +0.8 +0.3

12.59 12.48 12.38 12.47 12.55 12.32Michał ZUZIAK
+0.7 +1.0 +2.0 +1.3 +1.3 +1.2

12.08 x 12.40 x 12.35 12.24Mariusz TEPER
+0.8 +1.1 +2.6 +2.8 +1.6 +1.1

11.79 11.51 11.90 x 12.11 11.74Bartosz ZAREMBA
+0.4 +0.8 +1.6 +1.1 +1.2 +2.2
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurych 1999-11-08Rekord Polski(U23) 4:01.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2013-06-16   18:42:

1 33 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4:57.262

2 4 Emanuela ADAMCZYK 1996-07-07 UKL Ósemka Police(ZPO) 5:01.803 PB 

3 518 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła(WLP) 5:17.874

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 50.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:35:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 SKLA Słupsk(POM) 36.972

2 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 22.341

36.97 x x 34.81 - -Marcelina WITEK

18.53 22.34 20.92 21.25 21.38 xElżbieta BIELSKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:35:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 24.571

21.91 x x 24.57 x 24.45Paulina KUCHARSKA
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Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:35:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 37.921

31.86 37.92 x x x 33.95Grzegorz WODNICKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:35:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 44.522

158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(POM) NM1

44.30 47.45 44.75 x 44.52 xAdam STANOWSKI

x x x x x xPatryk KONOFAŁ

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2013-06-16  18:35:0

Start: 2013-06-16   17:55:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 42.222 PK

2 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 40.844 PK

3 159 Dominik  SZNITOWSKI 1998-11-16 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 31.853

4 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(POM) 31.161

36.04 x x 40.48 39.89 42.22Adam KOWALSKI

36.66 38.77 x 40.84 39.85 38.44Sebastian LACHOWSKI

29.43 x 27.40 x 31.85 xDominik  SZNITOWSKI

26.31 30.70 x 30.86 31.16 xKarol SZTYLKA
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